Протокол
публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения «Емва»
«О бюджете городского поселения «Емва» на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»

город Емва Республики Коми					            21 декабря 2018 года

Место проведения слушаний: 169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25.
Время проведения слушаний: 11 часов 00 минут.

Состав Организационного комитета:

	Игошева И.Н.
	- главный бухгалтер администрации городского поселения «Емва», председатель Организационного комитета;

	Каракчиева Т.В.
	-. ведущий инспектор администрации городского поселения «Емва», секретарь Организационного комитета;

Члены организационного комитета:

	Михеева Н.В.
	- депутат Совета городского поселения «Емва»;

	Комков Ю.М.
	- депутат Совета городского поселения «Емва»;

	Ильин Ю.И.
	- депутат Совета городского поселения «Емва»;

 Присутствующие на публичных слушаниях:

1. Ращектаев Н.А. – руководитель администрации городского поселения «Емва»
2. Федорова В.А. – депутат Совета городского поселения «Емва»
3. Деменков А.И. - депутат Совета городского поселения «Емва»
4. Габова О.А. - депутат Совета городского поселения «Емва»
5. Балакшина Т.И .– депутат Совета городского поселения «Емва»
6. Шемет Г.В. - бухгалтер администрации городского поселения «Емва»
7. Кулешова Н.В. - инспектор 1 категории по юридическим вопросам и договорной работе администрации городского поселения «Емва»
8. МихееваН.В. – специалист 1 категории администрации городского поселения «Емва»
9. Подорова Н.А. – инспектор администрации городского поселения «Емва»
10. Ильина И.Н. – от общественности
11. Котов А.В. – от общественности
12. Габова В.Г. – от общественности

Повестка дня:

1. Внесение изменений в проект бюджета городского поселения «Емва» на 2019
год и плановый период 2020 и 2021 годов, вынесенного на публичные слушания.

Повестка принимается единогласно.

Слушали:
	Заседание открыла Игошева И.Н., которая довела до сведения присутствующих информацию о необходимости при принятии проекта бюджета на 2019-2021г. внести изменения в проект бюджета в связи с увеличением безвозмездных поступлений.
2019 год
Доходы:
- Межбюджетные трансферты на реализацию народных проектов в сфере физической культуры и спорта, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет» на 2019 год 33,333 тыс. руб.;
- Межбюджетные трансферты на реализацию народных проектов в сфере занятости населения, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет» на 2019 год 106,054 тыс. руб.;
- Межбюджетные трансферты на реализацию народных проектов в сфере благоустройства, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет» на 2019 год 36,000 тыс. руб.
Расходы:
- На реализацию народных проектов в сфере физической культуры и спорта, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет» на 2019 год 33,333 тыс. руб.;
- На реализацию народных проектов в сфере занятости населения, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет» на 2019 год 106,054 тыс. руб.;
- На реализацию народных проектов в сфере благоустройства, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет» на 2019 год 36,000 тыс. руб.
- На оплату осуществления полномочий в области градостроительной деятельности 0,883 тыс.руб.;
- На реализацию программы формирование современной городской среды ГП «Емва» 465,765 тыс. руб.
Дефицит бюджета изменится и составит 959,014 тыс.руб.

2020 год
Доходы:
- Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в сумме 30,800 тыс.руб.;
Расходы:
-Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет бюджета МР «Княжпогостский» в сумме 30,800 тыс.руб.;
Дефицит бюджета не изменится и составит 606,313 тыс.руб.

2021 год
Доходы:
- Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в сумме 30,800 тыс.руб.;
Расходы:
-Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет бюджета МР «Княжпогостский» в сумме 30,800 тыс.руб.;
Дефицит бюджета не изменится и составит 724,553 тыс.руб.

Предложение по внесению дополнений принято единогласно.

Организационный комитет решил:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения «Емва» «О бюджете городского поселения «Емва» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» состоявшимися и проведёнными в соответствии с действующим законодательством.

2. Внести изменения в проект решения Совета городского поселения «Емва» «О бюджете городского поселения «Емва» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 года».
[image: C:\Users\XE\Desktop\Размещение на сайте\1 001.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\XE\Desktop\Размещение на сайте\1 002.jpg]
image1.jpeg
eaoundede)] ‘g' 1 YUHEMALD XIHRHIQAT aderadxa)

egomoly] ‘H'U MMHRMIALD XITHRUIQAL qurarersorad]|

‘¥UHRMAID JHRHMIQAT 1oeaIadyes HHITOIKa1091areraorady]

“yuHEmAIS XI9HRALQAT Weleldukead
Ol IHOWAYOY WI980I0LM dlMg0LONTON OHoRAdoOI  AISLMWOX AwonnounesnneldQ

-OHOBILIOHHMIS OLKHHAII SUHAIISJ

“BLOE0)) UHIO3D YIMIHBNHLQ BH KUHOHIWEH
HWIGHHQO0HE 0 BMHOMAd I190dI HIDJHIIE «BEWH) EHHAIAQ0L oxorodol A1e80)) dregorHoNONad
‘qrudgoro «gorol [Z0ZT ¥ 0T0T roudoll WI9EOHRLI M YOI 6]()7 BH «BEWH» KUHALI0U
01030r0d0d SLMKI0IQ () «BEWH» KHHILIIO0U o1oxorodo e1ego)) suHomad 100d]] ‘€

image2.jpeg
egoundede)] ‘g1 HUHRMALD XIIHRHIQAN aderadya))

eEOMOIY "H'Y UMHEMALD XITHRHIQATI 91ro1erraorad] |

‘OHOBLLIOHHI/D HIBI000Ir0 |

«EOX0I [Z(T ¥ (070 oudal UIE0HRIII M YOI ¢ ()7 BH «BEWH» BHHIIR001 010M0170do1
SLAXII019 (O «EEWH» KHHAI00L 01030r0dol e1ag0)) kunamad Lyoodn arurdosrs 7
{«g0X0I [Z(0T ¥ (070 oudSll UI9EOHEII M 01 ()7 BH «BIWF» BHHALI0II 010%0r0doT
QLOXII0IQ
O» «BENH» EHHOLAOOL 0I0MOT0dol 819800 kMHOMmAd In00dll & KHHOHOWEH MIOOHY [

1CBEWHY BUHALA00I 0Joxorodot L1800 1oArHomoNad
«HOXOI [Z0T ¥ (70T YOUdIL HITHOHBL U YOI 6] (T BH BEWH» KHHOL30L 010Mor0dod d1aXI0Ig
O» «BdWH» EHHOLO0L 0I03or0dod v1ogo)) kuHomad eiood KHHOIMKA2Q0 U suHadLOWdoRd
Aoodumod ou HMHEMALD XIIHRUIQAI OMHATeHOdI O IOLMWOM HIGHHOMTeeHHEIA()

HIWO)] HIHIrQAIdIJ eaWy Todod eroa g7z Bdoexar 1z

«EOXOI [Z(0T U (070 Toudall HI9EOHRLTI H YOI § ()7 BH «BEWH» BHHALOO0M
0103070d0I 91019 O»» A00dIIog Ol HHHBIMIALD XIIHRALQAI KHHATagodn Wwererdrrkead om
QHHOIhOIINBE